
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Bahasa Indonesia [BA001] 
Kelompok: XH
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

23/09 30/09 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 17/12 19/12 20/12 09/01

1 2411500180 Eriyansyah Azhari H H H H H H H H H H H A H H H H 94
2 2411500222 Adhitya Ilham Muzakky H H H H H H A H H A H A H H H H 81
3 2411500255 Muhammad Revan Athaya Fawwaz H H H H H H H H H H H A H H H H 94
4 2411500552 Azka Satria Anazmar Lubis H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2411500594 Muhammad Afif Fathin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2411500602 Agustio Aditia Rianto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2411500727 Rayfan Ramadhannus H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2411500792 Ray Akbar Natawidjaja H H H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2411500800 Muhamad Rafli Hartanto H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2411501055 Ahvaz Haidar Gaza Wahyudi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2411501154 Ahmad Nur Dzaky H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2411501162 Karishan Zamaksyariq H H H H H A H H A H H H H H H H 88
13 2411501204 Muhammad Fadhil Subana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2411501261 Ahmad Afif Muwafiq H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2411501675 KAFI AZFAR FAADHIL H H H H H H H H H H H H H H H H 100
16 2411501923 Alif Panji Waskito H H H H H H H H H H A A H A H H 81
17 2411502079 Najwa Maulida Bilqist H H H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2411502087 Adelia Zahwa Bilqis H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2412500072 Fadhl Ahmad H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2412500189 Lidya Bella Rahmadani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2412500254 Ida Ayu Nadya Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2412500320 M Setiya Budi Andriyo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2412500593 Bernadinus Dominggus Hansi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2412500700 Dzaki Fayyadh H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2412501112 Aditya Prima Nugroho H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2412501120 Faisal Gilang Prasetyo H H H H H H H H H H I H H H H H 100
27 2412501153 Vani Ernanda Br Sinuraya H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2412501252 Mentari Syifa Kamila H H H H H H H H A H H H H H H H 94
29 2412501286 Abimanyu Jati Putra H H I H H H H H H A H H H H H H 94
30 2412501328 Rafli Ferdiandasyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2412501492 Erlan Aryandana Yudistiro H H H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2412501518 Muhammad Arkhan Maulana H H H H H H H H H A H H H H H H 94
33 2412501708 Mufidah Hazumi Rochma H H H H H H H H H H H A H A H H 88
34 2412501740 BIMO NAUFAL ADLIAN H H H H H H H H H H H H H H H H 100
35 2412501914 Shandyka Azmi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2412501930 Rifqiyah Eka Maulina H H H H H H H H H H H H H H H H 100
37 2412501948 Raisyah Shafira H H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2412502110 Farhan Yazid A A A I I H H H H H H H H H H H 81
39 2412502128 Muhammad Sulthon A A A A A A A A A A A A A A A A 0
40 2413500220 Arkan Naufal Hauzan H H H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Bahasa Indonesia [BA001] 
Kelompok: XH
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 23-09-2024 Pengantar BI

2 30-09-2024 Fungsi dan Ragam Bahasa

3 10-10-2024 Diksi

4 17-10-2024 Tanda Baca (1)

5 24-10-2024 Tanda Baca (2)

6 31-10-2024 Penulisan Kata

7 07-11-2024 Review Materi

8 14-11-2024 Kalimat Efektif

9 21-11-2024 UTS

10 28-11-2024 Paragraf

11 05-12-2024 Menyusun KTI

12 12-12-2024 Pengembangan Kerangka Esai

13 17-12-2024 Menyusun Abstrak

14 19-12-2024 Daftar Pustaka dan Kutipan

15 20-12-2024 Review Materi

16 09-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Bahasa Indonesia [BA001] 
Kelompok: XH
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2411500180 Eriyansyah Azhari 94 80 80 85 82 => A-
2 2411500222 Adhitya Ilham Muzakky 81 77 75 85 80 => A-
3 2411500255 Muhammad Revan Athaya Fawwaz 94 80 75 85 81 => A-
4 2411500552 Azka Satria Anazmar Lubis 100 85 90 85 87 => A
5 2411500594 Muhammad Afif Fathin 100 85 90 90 89 => A
6 2411500602 Agustio Aditia Rianto 100 85 90 85 87 => A
7 2411500727 Rayfan Ramadhannus 100 85 80 85 84 => A-
8 2411500792 Ray Akbar Natawidjaja 100 85 75 80 80 => A-
9 2411500800 Muhamad Rafli Hartanto 100 85 90 85 87 => A

10 2411501055 Ahvaz Haidar Gaza Wahyudi 100 85 85 85 85 => A
11 2411501154 Ahmad Nur Dzaky 100 85 90 85 87 => A
12 2411501162 Karishan Zamaksyariq 88 78 75 80 78 => B+
13 2411501204 Muhammad Fadhil Subana 100 85 90 80 85 => A
14 2411501261 Ahmad Afif Muwafiq 100 85 75 85 82 => A-
15 2411501675 KAFI AZFAR FAADHIL 100 85 90 90 89 => A
16 2411501923 Alif Panji Waskito 81 77 75 80 78 => B+
17 2411502079 Najwa Maulida Bilqist 100 85 90 85 87 => A
18 2411502087 Adelia Zahwa Bilqis 100 85 85 90 87 => A
19 2412500072 Fadhl Ahmad 100 85 85 90 87 => A
20 2412500189 Lidya Bella Rahmadani 100 85 85 85 85 => A
21 2412500254 Ida Ayu Nadya Putri 100 85 75 85 82 => A-
22 2412500320 M Setiya Budi Andriyo 100 85 75 85 82 => A-
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23 2412500593 Bernadinus Dominggus Hansi 100 85 90 90 89 => A
24 2412500700 Dzaki Fayyadh 100 85 80 85 84 => A-
25 2412501112 Aditya Prima Nugroho 100 85 90 90 89 => A
26 2412501120 Faisal Gilang Prasetyo 100 85 90 90 89 => A
27 2412501153 Vani Ernanda Br Sinuraya 100 85 90 85 87 => A
28 2412501252 Mentari Syifa Kamila 94 78 75 70 74 => B
29 2412501286 Abimanyu Jati Putra 94 80 80 85 82 => A-
30 2412501328 Rafli Ferdiandasyah 100 85 90 85 87 => A
31 2412501492 Erlan Aryandana Yudistiro 100 85 85 90 87 => A
32 2412501518 Muhammad Arkhan Maulana 94 80 90 85 85 => A
33 2412501708 Mufidah Hazumi Rochma 88 77 85 80 81 => A-
34 2412501740 BIMO NAUFAL ADLIAN 100 85 85 80 83 => A-
35 2412501914 Shandyka Azmi 100 85 90 85 87 => A
36 2412501930 Rifqiyah Eka Maulina 100 85 75 90 84 => A-
37 2412501948 Raisyah Shafira 100 85 85 85 85 => A
38 2412502110 Farhan Yazid 81 77 90 85 84 => A-
39 2412502128 Muhammad Sulthon 0 999 999 999 0 => -
40 2413500220 Arkan Naufal Hauzan 100 85 75 80 80 => A-
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